



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO02d – Stavební práce		Změnový list č. 124
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY SO02d – Stavební práce NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 124 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:		
KOMU: BKOM OD: STRABAG DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: MAIL		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Podkladní vrstvy podlah DOTČENÉ MÍSTO: SO02d – Stavební práce ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 124 - (ZL124) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není		
POPIS ZMĚNY: Změnový list obsahuje změny a doplnění podlahových potěrů, tepelných izolací a fólií do konstrukce podlah. Tato změna má dopad do ceny díla a nemá dopad do termínu. POKYN VYDAL: DATUM: 01.11.2024 TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
TECHNICKÝ DOZOR: BKOM,	SPRÁVCE STAVBY: BKOM,	



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO02d – Stavební práce	Změnový list č. 124																				
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 124 SO02d – Stavební práce																					
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">KOMU: BKOM</td><td style="width: 33%;">OD: STRABAG</td><td style="width: 33%;">DATUM:</td></tr><tr><td>ODESLÁNO: POŠTOU:</td><td>KURÝR: FAX: OSOBNĚ:</td><td></td></tr><tr><td></td><td>Mail</td><td></td></tr></table>		KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:	ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: OSOBNĚ:			Mail												
KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:																			
ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: OSOBNĚ:																				
	Mail																				
PŘEDMĚT ZMĚNY: Podkladní vrstvy podlah DOTČENÉ MÍSTO: SO02d – Stavební práce ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 124 - (ZL124) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není																					
<table style="width: 100%;"><tr><th colspan="4" style="text-align: left;">NÁVRH OCENĚNĚNÍ:</th></tr><tr><th></th><th style="text-align: right;">Cena bez DPH</th><th style="text-align: right;">DPH</th><th style="text-align: right;">Cena s DPH</th></tr><tr><td>Vícepráce:</td><td style="text-align: right;">104 083,35 Kč</td><td style="text-align: right;">21 857,50 Kč</td><td style="text-align: right;">125 940,85 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td style="text-align: right;">-94 496,58 Kč</td><td style="text-align: right;">-19 844,28 Kč</td><td style="text-align: right;">-114 340,86 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td style="text-align: right;">9 586,77 Kč</td><td style="text-align: right;">2 013,22 Kč</td><td style="text-align: right;">11 599,99 Kč</td></tr></table> PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 19.11.2024		NÁVRH OCENĚNĚNÍ:					Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	104 083,35 Kč	21 857,50 Kč	125 940,85 Kč	Méněpráce:	-94 496,58 Kč	-19 844,28 Kč	-114 340,86 Kč	Rozdíl:	9 586,77 Kč	2 013,22 Kč	11 599,99 Kč
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:																					
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH																		
Vícepráce:	104 083,35 Kč	21 857,50 Kč	125 940,85 Kč																		
Méněpráce:	-94 496,58 Kč	-19 844,28 Kč	-114 340,86 Kč																		
Rozdíl:	9 586,77 Kč	2 013,22 Kč	11 599,99 Kč																		
VYJÁDRĚNÍ: 																					
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 40%;">OD:</td><td style="width: 20%;">PODPIS: </td><td style="width: 40%;">DATUM: 20.11.2024</td></tr></table>		OD:	PODPIS:	DATUM: 20.11.2024																	
OD:	PODPIS:	DATUM: 20.11.2024																			
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">SCHVÁLIL: _____</td><td style="width: 33%;">PODPIS: _____</td><td style="width: 33%;">DATUM: _____</td></tr></table>		SCHVÁLIL: _____	PODPIS: _____	DATUM: _____																	
SCHVÁLIL: _____	PODPIS: _____	DATUM: _____																			
TECHNICKÝ DOZOR BKOM,	SPRÁVCE STAVBY: BKOM,																				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:	115_2021 Akademické náměstí včetně parkovacího domu ZL124 Podkladní vrstvy podlah		
Zadavatel	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098	
Projektant:	Ing. Arch. Michal Kristen Mášova, 723/5, 602 00 Brno	IČO: 60364998 DIČ:	
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Jinonice, Praha 5	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744	
Vypracoval: Rozpis ceny			
HSV			Celkem 9 586,77
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			9 586,77
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		9 586,77 CZK
Základní DPH	21 %		2 013,22 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			9 586,77 CZK
Cena celkem s DPH			11 599,99 CZK
v		dne	

Rekapitulace dílčích částí		Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 IČ: 60838744			
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
ZL124a	Podkladní vrstvy podlah - méněpráce	0,00	-94 496,58	-19 844,28	-114 340,86
ZL124b	Podkladní vrstvy podlah - vícepráce	0,00	104 083,35	21 857,50	125 940,85
Celkem za stavbu		0,00	9 586,77	2 013,22	11 599,99

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu
O:	SO02b	Statika monolitické konstrukce
R:	ZL124a	Podkladní vrstvy podlah - méněpráce

-94 496,58

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-93 113,80	
59	631343825R00	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 80 do 120 mm z polystyrenbetonu, 1,8 MPa	m3	-5,66300	14 812,10	-83 880,92	SO02 Stavební práce
		Pénobetonu :					
		skladba S10 :					
		m 1,18,1,19,1,20,1,21 : (17,62+7,59+7,42+7,82)*0,14		-5,66300			
60	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	-0,14708	62 774,54	-9 232,88	SO02 Stavební práce
		včetně distančních prvků					
		skladba S10 :					
		m 1,18,1,19,1,20,1,21 : (17,62+7,59+7,42+7,82)*3,03*1,20*0,001		-0,14708			
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-1 382,78	
101	998012022R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m	t	-4,81000	287,48	-1 382,78	SO02 Stavební práce
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s					
						-94 496,58	

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu
O:	SO02b	Statika monolitické konstrukce
R:	ZL124b	Podkladní vrstvy podlah - vícepráce
		104 083,35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				58 925,15	
61	632441017RT3	Potěr lité anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 100 m ² , tloušťka 60 mm dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lité hadicí na Výměra dle ZR Výměra dle skutečnosti	m ²	78,06000	754,87	58 925,15	SO02 Stavební práce
					-181,94000		
					260,00000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 969,67	
101	998012022R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s	t	10,33000	287,48	2 969,67	SO02 Stavební práce
Díl:	713	Izolace tepelné				42 188,53	
130	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu Výměra dle ZR Výměra dle skutečnosti	m ²	78,61000	19,02	1 495,16	SO02 Stavební práce
					-353,39000		
					432,00000		
133	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie Výměra dle ZR Výměra dle skutečnosti	m ²	231,36600	7,13	1 649,64	SO02 Stavební práce
					-191,82000		
					423,18600		
136	28375632R	deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 25,0 mm; tl. po zatížení 23,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,042 W/mK; R = 0,595 m ² K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m ³ Výměra dle ZR Výměra dle skutečnosti	m ²	63,40510	82,03	5 201,12	SO02 Stavební práce
					-10,59490		
					74,00000		
138	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m ³ Výměra dle ZR Výměra dle skutečnosti	m ³	7,28424	4 588,66	33 424,90	SO02 Stavební práce
					-10,98860		
					18,27284		
144	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	417,71	417,71	SO02 Stavební práce
						104 083,35	